Ofício Emendas Nº 103/2024/CD/GAB. 656

      Brasília, 11 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Waldez Góes

Ministro de Estado da Integração e do Desenvolvimento Regional

Brasília/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

            Excelentíssimo Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de

empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme

detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome

completo do

Parlamentar

Número do

Instrumento

Valor

Indicado
CNPJ Beneficiário

4443

Paulo Eduardo

da Costa

Freire

945588 529.554,00 08157810000168
Taboleiro

Grande/RN

4443

Paulo Eduardo

da Costa

Freire

945603 960.019,00 08144784000133
Nova

Cruz/RN

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos,
renovamos os votos de estima e distinta consideração, me colocando à disposição
para esclarecimentos que eventualmente se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Paulinho Freire

Deputado Federal